平成 29年１月 19日

各      位

会 社 名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  福 井  珠 樹

（コード番号：3024 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 吉成 隆則

電 話 番 号  0 6 - 6 5 3 8 - 2 3 3 3

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

下記の通り当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成29年１月16日

２．異動が生じた経緯

   クリエイト取引先持株会より、毎月定例の報告を受けました。これにより以下の通り主要株主

である筆頭株主の異動が発生いたしました。

３．異動した株主の概要

（1）主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主

名 称 クリエイト取引先持株会

所在地 大阪市西区阿波座１丁目13－15

（2）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主

名 称 クリエイト従業員持株会

所在地 大阪市西区阿波座１丁目13－15

４．異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対す

る割合

（1）クリエイト取引先持株会

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
大株主順位

異動前

（平成29年１月15日現在）

7,833個

（783,300株）
20.12％ 第２位

異動後
7,896個

（789,600株）
20.28％ 第１位

（2）クリエイト従業員持株会

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
大株主順位

異動前

（平成29年１月15日現在）

7,885個

（788,574株）
20.25％ 第１位

異動後
7,885個

（788,574株）
20.25％ 第２位

 （注）総株主の議決権の数に対する割合は、平成28年９月30日現在の株主名簿をもとに発行済株式

総数 3,969,000株から、議決権を有しない株式数 442株および自己株式 74,458株に係る議

決権数 749個を控除した 38,941個を基準に算出しています。

５．今後の見通し

   クリエイト取引先持株会におきましては、継続的に市場で当社株式の買付けを行うとともに、

会員の必要に応じて退会および一部引き出しが発生する場合もありますので、今後の当該株主の

所有株式数は流動的であります。

以上